Pauta da Sessão, Lista de Presença, Relatório de Votação Nominal da 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

DO MÊS DE ABRIL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO ESTADO DO TOCANTINS.

Aos (02) dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro (2024), às 19h15min

deu-se início na sede da Câmara Municipal de Sampaio a Sessão Ordinária da mesma,

localizada na Rua Manoel Matos, Sampaio – Tocantins.

Pauta da Sessão
Apresentação da MEDIDA PROVISÓRIA Nº 006/2023

Apresentação do PROJETO DE LEI Nº 003/2024

Lista de Presença
 Domingos Rodrigues da Silva - Presidente
 Irismar Neves de Abreu Silva - Vice-presidente
 Verocildo Matos Silva - 1º Secretário
 Moizes Pereira da Silva - 2º Secretário
 Manoel Filho Bezerra dos Santos
 Damião Ivan de Andrade
 Antônio Filho da Conceição Rodrigues
 José Lopes da Silva

 João Batista Neves Barbosa

Relatório de Votação Nominal
O PROJETO DE LEI Nº 003/2024 foi colocado em votação e aprovado por unanimidade.